
Generationenschießen 2022

Name Ergebnis Teiler Name Ergebnis Teiler Ringzahl Teiler
SV Neugraben-Scheideholz Jens Gewecke 99 455 Marie Kustrung 95 142.8 194 597.8
SV Neugraben-Scheideholz Dominik von Boden 95 733 Aygul Hailer 98 194.9 193 927.9
SV Neugraben-Scheideholz Petra von Boden 92 216 Nathalie Klinge 99 108.2 191 324.2
SV Neugraben-Scheideholz Michael Röse 91 646 Sarah Durst 98 87 189 733
SV Neugraben-Scheideholz Luca von Boden 92 351 Frank Schwarz 95 197.7 187 548.7
SV Neugraben-Scheideholz Norbert Ranft 92 701 Jannik von Boden 94 423.3 186 1124.3
SV Neugraben-Scheideholz Florian Hailer 93 380 Felix Hailer 92 281.3 185 661.3
SV Neugraben-Scheideholz Silas Laube 91 214 Andreas Bernard 88 525.3 179 739.3
SV Neugraben-Scheideholz André Siebert 93 661 Lasse Hadler 85 866.1 178 1527.1
SV Neugraben-Scheideholz Philipp Röben 79 2984 Alissa Schulz 99 181.9 178 3165.9
SV Neugraben-Scheideholz Thorsten von Boden 92 698 Matti Hadler 85 844.7 177 1542.7

SV Marmstorf Chantal Leathley 85 2695 Gaby Leathley 92 724 177 3419
SV Marmstorf Jörg-Olaf Thiessen 91 2560 Jan Kircheiß 85 262 176 2822
SV Marmstorf Karl-Heinz Heeg 90 2742 Leonie Kircheiß 82 600 172 3342
SV Marmstorf Luise Lüneburg 77 3970 Gisela Culinovic 95 493 172 4463
SV Marmstorf Michael Schröder 77 2435 Theo Lüneburg 88 753 165 3188
SV Marmstorf Claus Peters 73 890 Emma-Fee Peters 89 819 162 1709
SV Marmstorf Carsten Exner 77 1675 Johannes Exner 85 194 162 1869
SV Marmstorf Sebastian Winter 81 908 Felix Schlamp 78 636 159 1544
SV Marmstorf Sven Wagener 72 2775 Rosa Wagener 85 750 157 3525
SV Marmstorf Torsten Czerner 74 3332 Neele Czerner 79 341 153 3673
SV Marmstorf Michael Karstens 64 2084 Henry Exner 88 665 152 2749

Kleinkaliber Luftgewehr Gesamt
Verein



Bester Schütze KK

Name Ergebnis Teiler
SV Neugraben-Scheideholz Jens Gewecke 99 455
SV Neugraben-Scheideholz Dominik von Boden 95 733 Bester Jungschütze
SV Neugraben-Scheideholz Florian Hailer 93 380
SV Neugraben-Scheideholz André Siebert 93 661
SV Neugraben-Scheideholz Petra von Boden 92 216
SV Neugraben-Scheideholz Luca von Boden 92 351
SV Neugraben-Scheideholz Thorsten von Boden 92 698
SV Neugraben-Scheideholz Norbert Ranft 92 701
SV Neugraben-Scheideholz Silas Laube 91 214
SV Neugraben-Scheideholz Michael Röse 91 646

SV Marmstorf Jörg-Olaf Thiessen 91 2560
SV Marmstorf Karl-Heinz Heeg 90 2742
SV Marmstorf Chantal Leathley 85 2695
SV Marmstorf Sebastian Winter 81 908

SV Neugraben-Scheideholz Philipp Röben 79 2984
SV Marmstorf Carsten Exner 77 1675
SV Marmstorf Michael Schröder 77 2435
SV Marmstorf Luise Lüneburg 77 3970
SV Marmstorf Torsten Czerner 74 3332
SV Marmstorf Claus Peters 73 890
SV Marmstorf Sven Wagener 72 2775
SV Marmstorf Michael Karstens 64 2084

Verein
Kleinkaliber



Bester Schütze LG

Name Ergebnis Teiler
SV Neugraben-Scheideholz Nathalie Klinge 99 108.2 Beste Jungschützin
SV Neugraben-Scheideholz Alissa Schulz 99 181.9
SV Neugraben-Scheideholz Sarah Durst 98 87
SV Neugraben-Scheideholz Aygul Hailer 98 194.9
SV Neugraben-Scheideholz Marie Kustrung 95 142.8
SV Neugraben-Scheideholz Frank Schwarz 95 197.7

SV Marmstorf Gisela Culinovic 95 493
SV Neugraben-Scheideholz Jannik von Boden 94 423.3
SV Neugraben-Scheideholz Felix Hailer 92 281.3

SV Marmstorf Gaby Leathley 92 724
SV Marmstorf Emma-Fee Peters 89 819

SV Neugraben-Scheideholz Andreas Bernard 88 525.3
SV Marmstorf Henry Exner 88 665
SV Marmstorf Theo Lüneburg 88 753
SV Marmstorf Johannes Exner 85 194
SV Marmstorf Jan Kircheiß 85 262
SV Marmstorf Rosa Wagener 85 750

SV Neugraben-Scheideholz Matti Hadler 85 844.7
SV Neugraben-Scheideholz Lasse Hadler 85 866.1

SV Marmstorf Leonie Kircheiß 82 600
SV Marmstorf Neele Czerner 79 341
SV Marmstorf Felix Schlamp 78 636

Luftgewehr
Verein


